[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.10.2022
	с. Тумаково

	         № 124

	О принятии имущества в муниципальную собственность Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края и постановке на баланс Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 26.09.2012 № 86 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края», руководствуясь статьями 16, 41-42 уставаТумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края предлагаемое к передаче краевое имущество:

трактор Беларус – 82.1, индентификационный (заводской) номер Y 4R900Z01N1123122, год выпуска 2022, балансовая стоимость 2 695 666,67 рублей;

плуг общего назначения ПЛН 3-35, индентификационный (заводской) номер 7250, год выпуска 2022, балансовая стоимость 99 209,19 рублей,

2. Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края поставить на баланс трактор Беларус – 82.1, плуг общего назначения ПЛН 3-35, находящиеся по адресу: с.Тумаково, ул. Школьная, 11А. и в дальнейшем содержать за счёт средств местного бюджета.
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Тумаковского сельсовета С.А. Криштопа.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».
Председатель Тумаковского                               Глава

сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ___________ С.А. Криштоп